EDITAL Nº 03/2021
EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PREFEITO MUNICIPAL DE CASEIROS , no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Seleção Pública para Contratação Temporária  Nº 01/2021,
TORNA PÚBLICO  o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES, DA PROVA DE TÍTULOS E DO
RESULTADO CLASSIFICATÓRIO para contratação temporár ia dos cargos de
técnico agrícola, agente comunitário de saúde (micr oárea 01 e microárea 07) e
fiscal de saúde,  desta SELEÇÃO PÚBLICA, conforme constam no relatório do Anexo I
deste edital.

2. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES para contratação temporári a dos

cargos de Operador de Máquina e Motorista, desta SELEÇÃO PÚBLICA, conforme
constam no relatório do Anexo I deste edital.

3.   CONVOCA para prova prática para os cargos de O perador de Máquina

e Motorista no dia 05.02.2021, às 8h, junto a Secre taria Municipal de Obras e
Viação do Município.

4. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo em

conformidade com o Edital de Seleção Pública  Nº 01/2021, nos dias 02.02.2021 e
03.02.2021, cujos recursos deverão ser protocolados junto à Prefeitura, em horário de
expediente. O inteiro teor deste edital e do anexo I encontram-se divulgado no Átrio
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site
www.caseiros.rs.gov.br.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 01 de fevereiro de 2021.

      MARIO JOAO COMPARIN

    Vice - Prefeito em exercício

     no cargo de Prefeito Municipal

.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E DO RESULTADO CLASSIFICAT ÓRIO

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 03/2021 – 01.02.2021

1- Inscrições Deferidas:

1.1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 01:

 Nome Resultado
1 ROBERTA LUCIA GIRARDELO LUNARDI DEFERIDA
2 ROSICLER MACHADO DEFERIDA
3 DIANA ALVES COELHO DEFERIDA
4 RUTIELLI DITADI DALLA GIACOMASSA

GOMES
DEFERIDA

5 ADRIANE DE FÁTIMA BERNARDI
CARNEIRO

DEFERIDA

6 THAUANA BERTOLDI DE ABREU DEFERIDA
7 JÉSSICA DOS SANTOS DEFERIDA
8 ADRIELY DALPUPPO LEITE  DEFERIDA
9 JUCELITA LEMOS DOS PASSOS WENING DEFERIDA

1.2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 02:

 Nome Resultado
 Não houve candidatos incritos para o cargo -

1.3 FISCAL DE SAÚDE:

 Nome Resultado
1 RENI PITTON DEFERIDA
2 THAÍS PIVA DEFERIDA
3 BRUNA LUNELLI SABEDOT DEFERIDA
4 ASSIS JULIANOTTE MIGNONI DEFERIDA
5 GUSTAVO RODRIGUES BOLZAM DEFERIDA
6 THAÍS CRISTINA DE LIMA DEFERIDA
7 ALDREY BARRETO SANTANA DEFERIDA
8 DANIEL LEAL CORREIA DEFERIDA
9 MARGUETE MENDES PIMENTEL DOS

PASSOS
DEFERIDA

10 ELIANE APARECIDA STÜPP DEFERIDA
11 MARIA PAULA PEREIRA SCHWARTZ DEFERIDA
12 PATRICIA DUTRA BUENO DEFERIDA
13 KAREN ELIZABETE PEROSA DEFERIDA
14 KALIANDRA FRAMCIELI NOGUEIRA DEFERIDA
15 DANIELA BARÉA DEFERIDA
16 SANDRA MARA CITRON

BRUSAMARELLO
DEFERIDA

1.4 TÉCNICO AGRÍCOLA:

 Nome Resultado
1 ADEJAR DE OLIVEIRA PONTES DEFERIDA
2 ALEXANDRA VEIGA DEFERIDA

1.5 MOTORISTA:

 Nome Resultado
1 CILMAR DA COSTA SOUZA    DEFERIDA
2 CLAUDOMIR FERREIRA DEFERIDA
3 CLEOMAR DALL BEM DE LIMA DEFERIDA
4 DANIEL FERREIRA DE LIMA DEFERIDA
5 DIEGO MAICON DE OLIVEIRA GODOI DEFERIDA
6 LADIMIR SILVA DE LIMA DEFERIDA
7 MANOEL ANTONIO DOS PASSOS DEFERIDA
8 NELSIO RODRIGUES DOS PASSOS DEFERIDA
9 NILTON CESAR DE ARAUJO DEFERIDA

1.6 OPERADOR DE MÁQUINAS:

 Nome Resultado
1 FERNANDO CECCHIN    DEFERIDA
2 LUCAS PELIZZARO DALZOTTO DEFERIDA
3 PAULO ALEXANDRE DE SOUZA ROZA DEFERIDA
4 RENI DOS PASSOS DEFERIDA
5 SÉRGIO DOS SANTOS DEFERIDA
6 VALDECIR ZAGO DEFERIDA

2- Classificação:

2.1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 01:

 Nome Resultado Classificação
1 ROBERTA LUCIA GIRARDELO LUNARDI 1,45(Aprovada)    1º
2 ROSICLER MACHADO 1,00(Aprovada) 2º
3 DIANA ALVES COELHO 0,95(Aprovada) 3
4 RUTIELLI DITADI DALLA GIACOMASSA

GOMES
0,90(Aprovada) 4º

5 ADRIANE DE FÁTIMA BERNARDI
CARNEIRO

0,40(Aprovada) 5º

6 THAUANA BERTOLDI DE ABREU 0,40(Aprovada) 6º
7 JÉSSICA DOS SANTOS 0,30(Aprovada) 7º
8 ADRIELY DALPUPPO LEITE  0,00(Aprovada) 8º
9 JUCELITA LEMOS DOS PASSOS WENING 0,00(Aprovada) 9º

2.2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 02:

 Nome Resultado Classificação
 Não houve candidatos incritos para o cargo - -

2.3 FISCAL DE SAÚDE:

 Nome Resultado Classificação
1 RENI PITTON 3,15(Aprovada)    1º
2 THAÍS PIVA 2,75(Aprovada) 2º
3 BRUNA LUNELLI SABEDOT 2,70(Aprovada) 3
4 ASSIS JULIANOTTE MIGNONI 2,60(Aprovado) 4º
5 GUSTAVO RODRIGUES BOLZAM 1,90(Aprovado) 5º
6 THAÍS CRISTINA DE LIMA 1,60(Aprovada) 6º
7 ALDREY BARRETO SANTANA 1,25(Aprovado) 7º
8 DANIEL LEAL CORREIA 1,15(Aprovado) 8º
9 MARGUETE MENDES PIMENTEL DOS

PASSOS
0,80(Aprovada) 9º

10 ELIANE APARECIDA STÜPP 0,75(Aprovada) 10º
11 MARIA PAULA PEREIRA SCHWARTZ 0,55(Aprovada) 11º
12 PATRICIA DUTRA BUENO 0,45(Aprovada) 12º
13 KAREN ELIZABETE PEROSA 0,40(Aprovada) 13º
14 KALIANDRA FRAMCIELI NOGUEIRA 0,20(Aprovada) 14
15 DANIELA BARÉA 0,15(Aprovada) 15º
16 SANDRA MARA CITRON

BRUSAMARELLO
0,00(Aprovada) 16º

2.4 TÉCNICO AGRÍCOLA:

 Nome Resultado Classificação
1 ADEJAR DE OLIVEIRA PONTES 1,40(Aprovado)    1º
2 ALEXANDRA VEIGA 1,15(Aprovada) 2º

3- Inscrições Deferidas:

3.1 MOTORISTA:

 Nome Resultado
10 ADALBERTO LEAL DOS SANTOS INDEFERIDA

3.2 OPERADOR DE MÁQUINAS:

 Nome Resultado
7 MÁRIO LIMA DE ANDARA INDEFERIDA